Groupe principal R. Demi-chassis

Sous-groupes:

Demi-chassis

Plates-formes

Disposifif de traction et de poussée avant .
Dispositif d'attelage inférieur

Dispositif d'attelage supplémentaire — dispositif
de traction et de poussée avant — cataphote

Plates-formes — dispositif d'attelage & ressort

Page
145
147
148
149

151
153

143




Planche 35 Groupe R: Demi-chassis

144

‘?lanche 35Groupe R: Demi-chéssis

Planche

No de la piéce

Désignations | Quant,

Poids
kg/piéce

=W

*

s
® ¥

308 118-717
308 118-719

308 124-705

308 116-20

308 119-1

Demi-chassis

Demi-chassis, compl.

—

Traverse, compl.

Vis & six pans M 12X25 DIN 933
Rondelle Grower A 12 DIN 127
Ecrou & six pans M 12 DIN 934

Attache-capot
Rivet & téle bombée 4,9X12 DIN 674

Support de ressort
Rivet & téte ronde 1340 DIN 124

R RN ONONON -

Fixation du carter de transmission
au demi-chéssis

Vis & six pans M 16X40 DIN 933 12
Rondelle Grower A 16 DIN 127 12
Cheville de centrage 4

145




Planche 36 Groupe R: Plates-formes, dispositifs d’attelage Pianche 36 Groupe R: Plates-formes, dispositifs d'attelage

! Poids
. Planche No de la piéce O Désignations Quant. | kg/pitce

Plates-formes

308 131-25 Plate-forme gauche

Vis 4 six pans M 10X20 DIN 933
Rondelle Grower A 10 DIN 127
Vis & six pans M 8X18 DIN 933
Rondelle Grower A 8 DIN 127
Ecrou & six pans M 8 DIN 934

2 308131-711 Plafe-forme droite, compl,

* — Vis & six pans M 812 DIN 933
* — Rondelle Grower A 8 DIN 127
* —_—
# —

NNNNN -

RN

Vis & six pans M 8X18 DIN 933
Ecrou & six pans M 8 DIN 934

3  308131-710 Corniére de fixation

* — Collier 1X12 Kr 2573

* — Vis & six pans M 5X 15 DIN 933
* — Rondelle Grower A 5 DIN 127
#
"
#

NN B N—

Planche en préparation

— Ecrou & six pans M 5 DIN 934
—_ Vis a six pans M 10X 20 DIN 933
— Rondelle Grower A 10 DIN 127

RNNNNRN = -

146 . '

147




Planche 36 Groupe R: Dispositifs d'attelage

: !
Planche No de la piéce Désignations Quant, 1 kS/‘:idésce

- >

4 308 138-718 Chape d'aftelage avant, fraction et poussée 1

Fixation de la chape d'attelage

* — Vis & six pans M 12X 35 DIN 931
— Rondelle Grower A 12 DIN 127
—_ Vis & six pans M 12 DIN 934

*

o

Cataphote & la chape d’afielage
inférieure

5 —_— Cataphote DIN 72 616 1

Equipement spécial
Chape d'attelage supérieure
& ressort

6 SK1764 Support 1

o Accouplement de remorque 06 DIN 74 051
pour la fixation de la chape d'attelage

— Vis & six pans M 16X40 DIN 931

— Rondelle Grower A 16 DIN 127

— Ecrou & six pans M 16 DIN 934

— Vis & six pans M 14X45 DIN 931

*

Rondelle Grower A 14 DIN 127
Ecrou & six pans M 14 DIN 934

B

Equipement spécial
Chape d’attelage inférieure
supplémentaire, modéle large

—_

7 308 138-719 Chape d'attelage supplémentaire, pour R 35 A
8 308 138-720 Chape d'attelage supplémentaire, pour R35B

Py

148 149




Planche 37 Groupe R: Dispositifs d’'attelage

Planche 37 Groupe R: Dispositifs d'atielage

308 138-718 Chape d'attelage avant (pour fraction et poussée),
pour R35 A, R35B et R35RC

Fixation de la chape d'attelage avant
pour fraction et poussée
— Vis & six pans M 12X 55 DIN 931
— Rondelle Grower A 12 DIN 127
—_ Ecrou & six pans M 12 DIN934

Equipement spécial
308 138-721 Chape d'attelage inférieure, pour R 35 A,
{modéle large)

313 138-705 Chape d’attelage inférieure, pour R 35 B
(modéle large)

Fixation des chapes d’aifelage
aux frompettes d'essiev

— Vis & six pans M 22X55 DIN 931

- Rondelle Grower A 22 DIN 127
—_ Ecrou & six pans M 22 DIN 934

Bbb

N NN

Planche No de la piéce | | © Désignations Quant, k:’opiidésce
Dispositifs d’aftelage pour R35 A, R35B
et R35RC
313 138-702 Chape d'attelage inférieure
(tombe dans le cas d'une poulie arriére) 1
Fixation de la chape d’'attelage aux
frompeffes d'essieu
—  Vis a six pans M 16X35 DIN 931 8
—_ Rondelle Grower A 16 DIN 127 8
308 138-714 Chape d'aftelage supérieure,
sans cheville d'attelage 1
701 928 Cheville d'attelage 1
308 138-712 Cheville de fixation de la chape sur I'étrier 1
701 930 Goupille de sireté 1
702033 Chainetfe 290 de long 1
702032 Chainette 190 de long 1
Fixation de I'éfrier de la chape d'attelage
au carfer de fransmission
308 113-62 Plaque d'arrét 2
—_— Vis & six pans M 16X35 DIN 931 4
—_ Cataphote DIN 72 616 (& la chape d'attelage) 2

151




Planche 38 Groupe R: Plates-formes, dispositifs d’attelage Planche 38 Groupe R= Plafes-formés, dispositifs d'attelage
o | Planche No de la piéce L Désignations Quant, k:/opii(:";e
Lo Plates-formes, pour R 35 §
e L
b L 1 308131-31 Plate-forme, gauche 1 o
LT LI * —_— Vis @ six pans M 10X 20 DIN 933 3 0
L T # —_ Rondelle Grower A 10 DIN 127 3 %
o T e e # —_ Vis & six pans M 8X 18 DIN 933 3
N T N N e T * — Rondelle Grower A 8 DIN 127 3
b ;\/ N \.,{‘ Rt i Tt ES E [
N D T A — crou 4 six pans M 10 DIN 934 3
S e S ] 2 308131-714 Plate-forme, droite 1
< ‘V;\/\;*’v\/\;‘/\/v\/v\ 3 308131-32 Corniére de fixation 1
o T L SO e # —_— Vis & six pans M 8X20 DIN 933 2
.K/Qv\;/\;/\;/v\g # —_ Vis & six pans M 8X 18 DIN 933 4
T e Ot i — Rondelle Grower A 8 DIN 127 6
T St — Ecrou & six pans M 8 DIN 934 4
) v S N 8
AT T e 4 308131-710 Corniére de fixation 1
B s L T T N & .
Ny vv\/\)*(,'vvv\, : —_ Collier 1X12Kr 2523 1
T e S — Vis & six pans M 5X15 DIN 933 2
T B T : — Rondelle Grower A 5 DIN 127 2
P TR # — Ecrou & six pans M 5 DIN 934 2
— Vis & six pans M 10X20 DIN 933 2
® —_ Rondelle Grower A 10 DIN 127 2
Dispositif d'aftelage pour R35S
* 308 138-724 Dispositif d'attelage & ressor, compl., comportant: 1
* 308 138-37 . Boitier pour le montage du dispositif d'attelage 1
5 302138-704 Accouplement de remorque aviomafique 1
— Vis & six pans M 16X 40 DIN 931 4
* —_ Rondelle Grower A 16 DIN 127 4
Fixation du dispositif d'attelage & ressort
— Vis &1 six pans M 16X 60 DIN 931 6
—_ Rondelle Grower A 16 DIN 127 6

152




Groupe principal A. Carrosserie .

Sous-groupes:

Page

’ Caisson-tablier . . . . . . . . . . . . 157
i Capot . . . . . . . . . . . . . . . 159
Garde-boue . . . . . . . . . . . . . 161

Toiture . . . . . . . . . . . . . . . 169

Siége rembourré . . . . . . . . . . . . 173
Coffredroutils. . . . . . . . . . . . . 175
Siége basculant . . . . . . . . . . . . 177

Siége sur garde-bove . . . . . . . . . . 181

154 155




156

Planche 39 Groupe A : Caisson-tablier, capot

Planche en préparation

Planche 39 Groupe A: Caisson-tablier

308 124-709 Caisson-tablier, compl., pour tracteurs
avec chargeur-élévateur frontal

iihnc.w No de la piéce | | Désignations Quani, k:/‘:idésce
Caisson-tablier pour batterie et réservoir
@ combustible
¥ 308 124 Caisson-tablier, compl., avec tableau de bord,
laniére de capot, attache-capot et console,
comportant: 1
1 308 124-701 Caisson-tablier, compl., c‘vec tableau de bord,
attache-capot, sans laniére de capot
; et sans console 1
2 308 124-14 Collier (pour la fixation de la colonne de
direction) 2
Fixation du collier au caisson-tablier
* —_ . Vis & six pans M 8X10 DIN 933 2
* — Rondelle Grower A 8 DIN 127 2
3 308124-6 Console 1
Fixation de la console av caisson-tablier
* — Vis & six pans M 10X20 DIN 933 2
* —_— Rondelle Grower A 10 DIN 127 2
4 308 124-708 Corniére de fixation des tiges d'étayage
du radiateur - 1
Fixation de la coriére
¥ — Ecrou & six pans M 10 DIN 934 2
- — Rondelle Grower A 10 DIN 127 2
5 308124-705  Attache-capot, compl. 2
* — Rivet & téte bombée 4,9 X8 DIN 674 4
* — Laniére de capot B 20X4,5 Kr. 4018 (640 de long) 1
¥ 778014 Rivet creux 5X9,5X10 9
Fixation du caisson-fablier
* —_ Vis & six pans M 10X20 DIN 933 2
# — Rondelle Grower A 10 DIN 127 2
* —_ Ecrou & six pans M 10 DIN 934 2
%

157




158

Planche 39 Groupe A: Capot de moteur, téles latérales

|

Planche

No de la piéce

] Désignations ;Quaﬂf.I
! i i

Poids
kg piéce

* 00

308 127-711
308 127-713

308 127-715
088 206

088 232

308 127-710

308 127-717

308 127-719
308 127-720

308 127-718

308 127-721

Capot de moteur

Capot de moteur, compl.,,
(dans le cas d'un échappement vers le haut)

Capot de moteur, compl.,
{dans le cas d’un échappement vers le bas)

Capot de moteur, compl.,

(pour tracteurs avec chargeur-élévateur frontai)
Charniére de tige-support de capot
Rivet & téte ronde 6X 10 DIN 660

Attache de tige-support
Rivet & téte ronde 3X8 DIN 660

Tige-support, compl.

Vis & six pans M 6X20 DIN 933

Ecrou & six pans M é DIN 934
Toles latérales

Téle latérale gauche,

NN

—

1
pour R 35 A, R35B: sans installation hydraulique

pour R 35S: avec frein & air comprimé

Téle latérale gauche
pour R35 A, R35B:
avec installation hydraulique sans
chargeur-élévateur frontal

Téle latérale gauche
pour R35A, R358B:
avec installation hydraulique
et chargeur-élévateur frontal

Téle latérale droite
pour R35 A, R 35B: avec et sans
installation hydraulique,
tombe dans le cas d'un chargeur-élévateur frontal
pourR 35 S: sans frein & air comprimé

Tole latérale droite
pour R35 A, R35B:
avec installation hydraulique et
chargeur-élévateur frontal
pour R 35S: avec frein & air comprimé

159




Planche 40 Groupe A : Garde-boue

Planche

. No de la piéce

Désignations

Quant,

Poids
kg/piéce

*

308 133-708

308 133-709

308 133-15
308 133-16
308 133-17
308 133-18

Garde-boue pour R35 A

Garde-boue avant, comp!., (équip. spéc.)

Fixafion des garde-boue
aux tiges-supports

Vis & six pans M 8 X25 DIN 931
Rondelle Grower A 8 DIN 127
Ecrou & six pans M 8 DIN 934

Tablier, compl., au garde-boue
(équipement spécialj

Fixation du tablier

Vis & six pans M 5X15 DIN 931
Rondelle Grower A 5 DIN 127

Ecrou & six pans M 5 DIN 934
Tige-support gauche

Tige-support droite pour R35A
Tige-support gauche

Tige-support droite } pour R35B

Fixation des tiges-supports
aux fusées

Vis & six pans 10X25 DIN 931
Rondelle Grower A 10 DIN 127
Ecrou a six pans M 10 DIN 934

— e = ONONON LN N

SR

161




Planche 40 Groupe A : Garde-boue

‘E’Planche 40 Groupe A : Garde-boue

; Poids
Planche No de la piéce L Désignations Quant, k:/::lldéi:e Planche No de la piéce L Désignations Quant, kg/p]iéce
Equipement spécial 5- 308135-729 Garde-boue arriére, gauche 1
Gurde-bqouzebombéppour R35B *  308135-730 Garde-boue arriére, droit pour R35A 1
* 308 133-704 Garde-boue avant 2 * 313135-702 Garde-boue arriére, gauche R 358 1
6 313135-703 Garde-boue arriere, droit pour 1
Fixation d de-bo
wxation des garde-bove Fixation des garde-boue aux
* —_ Vis & téte fraisée M 8X20 DIN 63 8 frompettes d’essieu
* — Rondelle Grower A 8 DIN 127 8 " L.
# — Ecrou & six pans M 8 DIN 934 8 — Vis a six pans M 12X35 DIN 931 10
* —_— Rondelle Grower A 12 DIN 127 10
¥ 308133-106 Tige-support droite, supérieur 1 * — Ecrou & six pans M 12 DIN 934 10
*  308133-107 Tige-support droite, inférieure 1 .
7 308135-54 Tige-support pour R35 A 6
*308133-108 Tige-support gauche, supérieure 1 8 308135-61 Tige-support pour R35B 6
:: 308 133-109 Tige-support gauche, inférieure 1
— Vis @ six pans M 10X30 DIN 931 2 Fixafion des figes- 1
£ Vis & six pans M 10X35 DIN 931 4 O aox gardeboun’
* —_ Rondelle Grower A 10 DIN 127 6
* —_ Ecrou ¢ six pans M 10 DIN 934 6 * — Vis a six pans AM 10X 20 DIN 933 6
* — Rondelle Grower A 10 DIN 127 6
* — Ecrou & six pans M 10 DIN 934 6
,7 Q? 308 135-43 Poignée au garde-boue arriere gauche 1
Fixation de la poignée av garde-boue
* _— Vix & six pans M 8X20 DIN 933 4
* — Rondelle Grower A 8 DIN 127 4
* — Ecrou & six pans M 8 DIN 934 4
P
162 '

163




Planche 41 Groupe A: Garde-boue

Planche en préparation

164

{flanche 41 Groupe A: Garde-bove,marchepieds
Planche No de la piéce | | Désignations Quant, k:/:i:‘;e
Garde-boue pour R35S
* 308 135-751 Garde-bouve avant 2
Fixation des garde-boue
aux supports des garde-boue
* — Vis & six pans M 102X20 DIN 933 4
* _— Rondelle Grower A 10 DIN 127 4
* —_ Ecrou @& six pans M 10 DIN 934 4
* 308 135-750 Support de garde-boue, avant 2
Fixafion des supports de
garde-boue au demi-chassis
* — Vis @ six pans M 10X 25 DIN 933 6
* —_— Rondelle Grower A 10 DIN 127 6
* — Ecrou & six pans M 10 DIN 934 6
* 308135-89 Marchepied, gauche, entre garde-boue
avant et arriere 1
* 30813590 Marchepied, droit, entre garde-boue
avant et arriére 1
Fixation des marchepieds a la
console et aux garde-bove
* — Vis & six pans M 10X 25 DIN 933 14
* — Rondelle Grower A 10 DIN 127 14
L Ecrou & six pans M 10 DIN 934 14
* 308 135-753 Console, pour les marchepieds avant 2
Fixation des consoles au demi-chdssis
* _— Vis & six pans M 10X25 DIN 933 8
* — Vis @& six pans M 10X 65 DIN 931 2
* — Rondelle Grower A 10 DIN 127 10
* —_ Ecrou & six pans M 10 DIN 934 10
* 308 135-755 Support 1
Fixation du support
* — Vis & six pans M 10X 25 DIN 933 4
* — Rondelte Grower A 10 DIN 127 4
* — Ecrou & six pans M 10 DIN 934 4

165




Planche 41 Groupe A: Garde-boue, marchepieds
Planche No de la piéce [ Désignations Quant, k:;:éie :
Garde-boue pour R35 S
*308135-757 Garde-boue arriére gauche 1
* 308 135-758 Garde-bove arricre droit 1
Fixation des garde-boue z
aux frompeftes d’essieu arriére 5
* — Vis & six pans M 12X 35 DIN 933 10
* — Rondelle Grower A 12 DIN 127 10
* —_— Ecrou & six pans M 10 DIN 934 10
* 30813593 Marchepied, 2 piéces arriére, 1 piece
& 'avant du garde-boue arriére gauche 3
Fixation des marchepieds
¥ — Vis & téfe fraisée M 820 DIN 63 6
* — Vis & six pans M 8X 20 DIN 933 3
* 308 135-754 Plate-forme arricre 1
Fixation de la plate-forme
# —_ Vis & six pans M 12X 35 DIN 933 2
® — Rondelle Grower A 12 DIN 127 2
166 ' 167




Planche 42 Groupe A : Toiture [équipement spécial)

- - Planche en préparation

168

{Planche 42 Groupe A: Toiture (équipement spécial)
Planche No de la piéce L Désignations Quant, k:;:liie
*  308149-753 Toiture, compl., avec accessoires de montage
et de fixation pour R35 A etR35S 1
* 308 149-754 Toiture, compl., avec accessoires de monifage
et de fixation pour R35B 1
Piéces qui seront livrées avec les foitures .
*312149-709 Toit, compl. 1
* — Vis & six pans M 8X20 DIN 933 6
# — Rondelle Grower A 8 DIN 127 6
* — Ecrou & six pans M 8 DIN 934 6
*  308149-751 Tige-support de foit, compl., avec fuyau
en caoutchouc pour R35A et R35S 2
* 308 149-752 Tige-support de foit, compl., avec tuyau
en caoutchouc pour R358B 2
¥ 302128-39 Tuyau en caoutchoug, sur les tiges-supports de toit 4
Fixation des tiges-supports aux coussineis
* _ Vis & six pans M 10X 65 DIN 931 4
* — Rondelle Grower A 10 DIN 127 4
* — Ecrou & six pans M 10 DIN 934 4
| * 313149-720 Coussinet, au foit 2
*313149-721 Coussinet, aux garde-boue 2
Fixation des coussinets
* — Vis & six pans M 8X 25 DIN 933 4
* — Rondelle Grower A 8 DIN 127 4
* —_ Ecrou & six pans M 8 DIN 934 4
* —_ Vis & six pans M 10X20 DIN 933 8
* —_ Rondelle Grower A 10 DIN 127 8
* — Ecrou 4 six pans M 10 DIN 934 8
* 313149-37 Plaque d'épaisseur sous le garde-boue 2

169




Planche 42 G’°“peA: Toiture {équipement spécial) Planche 42 Groupe A: Toiture (équipement spécial)
|
Polds .
Planche No de la pléce L Désignations Quant. kalplés Planche No de la pidce N Désignations Quant, ks;::‘:ce
¥ 312149-707 Pare-brise, compl. : L *  313149-717 Téle de recouvrement 1
* 313 149-718 Tole de recouvrement de pédale, gauche 1
Piéces qui seront livrées avec le pare-brise * 313149719 Tole de recouvrement de pédale, droite 1
*  312149-708 Cadre de pare-brise, sans pare-brise 1
* 308 149-701 Pare-brise, compl. 1 : Fixation des téles'de recouvrement
* 308149-3 Caoutchouc de calage de pare-brise 1 ' de pédale
* 308 149-1 Glace de pare-brise 1 % _ Vis & six pans M 8X12 DIN 933 4
* —_— Vis & six pans M 8X18 DIN 933 4
Fixation de la parfie supérieure * —_ Rondelle Grower A 8 DIN 127 8
du cadre de pare-brise & la partie inférieure * — Ecrou & six pans M 8 DIN 934 8
* — Vis & téte ronde AM 4X5 DIN 86 2 .
Fixafion de la téle protectrice
Fixation du pare-brise av cadre * — Vis & six pans M 8X 12 DIN 933 5
* _— R '
*  302128-723 Corniére de serrage 8 #* — E;r;ciljegesgr:\g:: lAs;\88 DDIII;L192374 g
* —_— Vis & six pans M 6X15 DIN 933 8 * — Vis & six pans M 10X 25 DIN 933 4
* — Rondelle Grower A 6 DIN 127 8 * - Rondelle Grower A 10 DIN 127 4
* — Ecrou & six pans M 10 DIN 934 4
Fixation du cadre de pare-brise
@ la tdle protectrice
* — Vis & six pans M 8X20 DIN 933 6
* —_ Rondelle Grower A 8 DIN 127 6
* — Ecrou & six pans M 8 DIN 934 6
*  313149-715 Tble protecitice, compl. 1
¥ 312149-28 Bourrelet, 100 de long 2

170 171




Planche 43 Groupe A: Sieges, coffre a outils Planche 43 Groupe A: Sieges '
Planche No de la piéce L Désignations Quant, k;/‘;'iisce
Equipement spécial pour R35 A et R35B
Equipement de série pour R35 S
1 308 129-704 Siége rembourré avec dossier, compl. 1
Fixation du siége rembourré
2 308 129-702 Plaque de serrage, compl. 1
* — Vis & six pans M 14X45 DIN 931 2
* —_ Rondelle Grower A 14 DIN 127 2
* —_ Rondelle 13 DIN 125 3
* — Ecrou & six pans M 12 DIN 934 6
3 308129-709 Support de siége, compl.,
pourR35A etR35B
. sans installation hydraulique 1
Planche en préparation

4 308129-716 Support de siége, pour R35 A ef R35B

, avec installation hydrauvlique 1

* 5 308 129-717 Support de siége, pour R35S

' Fixation des supports de siége
* —_ Vis @ six pans M 20X 50 DIN 931 1
* —_ Rondelle Grower A 20 DIN 127 1

172 173




IPanche 43 Groupe A: Cofire & outils'

Poid:
Planche No de la piéce L Désignations Quant, kg/oph‘:ce

Coffre & oufils et console pour fracteurs sans treuil
4 cable ef sans installation hydraulique

308 145-701 Coffre @ outils, compl. >
—_ Vis & téte ronde M'12X18 DIN 86
—_— Rondelle Grower A 12 DIN 127
—_ Ecrou & six pans M 12 DIN 934

308 145-1 Console, compl. (pour coffre & outils)
— Vis & six pans M 16X30 DIN 933
— Rondelle Grower A 16 DIN 127

E I
b -

NN

Cofifre 4 outils et renfort
pour tracteurs avec treuil & cable et
installation hydraulique

* 308 145-704 Cofire & outils 1

Fixation du cofifre a outils

308 145-8 Renfort
—_— Vis @ six pans M 8X25 DIN 931
— Rondelle Grower A 8 DIN 127
— Ecrou a six pans M 8 DIN 934

® % X ¥
NN

174 175




Planche 44 Groupe A: Sieges

176

R Rl

| Planche 44 Groupe A: Sieges

‘ Planche No de la piéce [ Désignations Quani, k:/‘::il‘f‘:ce
1 313129-704 Siége basculant, compl., sans coquille de sigége
et sans accessoires de fixation
(pour fracteurs avec installation hydraulique) 1
2 313129-701 Siége basculant, compl., sans coquille de siege
et sans accessoires de fixation
{pour tracteurs avec installation hydraulique) 1
Piéces qui seront livrées avec le siége basculant
3 313129-703  Support de siége (pour fracteurs
sans installation hydravlique) 1
4 313129-702  Support de siége (pour tracteurs
avec installation hydraulique) 1
5  312129-39 Tampon en caoutchouc, au support de siége 1
6 312129-35 Raccord 1
* — Vis & six pans M 6X 25 DIN 931 2
* — Ecrou & six pans M 6 DIN 934 4
Fixation du support de siege
' 4 la console de siége
7 312129-44 Axe 1
# — Rondelle 15 DIN 433 1
* — Goupille fendue 4X25 DIN 94 1
* _— Graisseur & pression AM 10X 1 DIN 71 412 1
312129-723 Console de siége 1
312 129-41 Boulon de serrage 1
312 129-40 Tampon en caoutchouc 1
312 129-42 Ressort hélicoidal 1
31212943 Cuvette de ressort 1
—_ Ecrou & collet sphérique A 18 DIN 74 631 1
— Ecrou & six pans M 18X 1,5 DIN 936 1
—_ Goupille fendue 4X25 DIN 94 1
312129-728  Plaquette de serrage, pour fracteurs
sans installation hydraulique 1
313 129-705 Plaquette de serrage, pour tracteurs
avec installation hydrauvlique 1
177




178

Planche 44 Groupe A: Sieges v

 Planche

No de la pigéce

Désignations

Quant.

Poids
kg/piéce

16

% g~

312 129-701

312 129-50

L1

762

o~

08

Accessoires du siége basculant

Coquille de siége

Fixation de la coquille de siége
avec la console de siége

Plaque de guidage
Ecrou & six pans M 16 DIN 934
Ecrou d'arrét Pal M 16 N 3200

Fixation du support de siége
au couvercle de carter de fransmission

Vis & six pans M 14X 70 DIN 931
Rondelle Grower A 14 DIN 127
Ecrou & six pans M 20 DIN 934
Rondelle Grower A 20 DIN 127
Rondelle d'épaisseur 21 X40 ¢ X5
Vis & six pans M 14X 85 DIN 931,
seulement pour fracteurs avec
installation hydraulique

- e R N

179




Planche 45 Groupe A: Sieges

iPlanche 45 Groupe A: Sieges

180

Planche No de la piéce (] Désignations Quant, kgpl‘:iisce
Equipement spécial pour R 35 B
*308129-711 Cadre de siége de réserve 1
¥ 308129-712 Coussin de sieége 1
Fixation du cadre au fracteur
’f‘ — Vis & téfe bombée fraisée M 820 DIN 603 4
= — Vis & six pans M 8X18 DIN 931 2
* — Rondelle Grower A 8 DIN 127 6
* — Vis & six pans M 8 DIN 934 6
Equipement spécial pour R35B
1 312129-708 Siége sur garde-boue (siege double) 2
Piéces qui seront livrées avec le
. siége sur garde-boue
2 312129-716 Dossier 2
3 312129-709 Caisson 2
Fixation des dossiers et des siéges
sur garde-boue
4 312129-20 Renfort 4
* —_ Vis & six pans M 8X20 DIN 933 16
* — Rondelle Grower A 8 DIN 127 16
5 3131354  Tige-support pour siége sur garde-boue 6
* 312129-707 Rembourrement pour siége sur garde-boue 2

181






